
Solidarni w czasie pandemii. Ty też możesz pomóc!

Zrobią zakupy, wyprowadzą psa, porozmawiają przez telefon, uszyją maseczki – suwalscy wolontariusze pomagają
przetrwać trudny czas pandemii seniorom i osobom niepełnoprawnym. Podlaskie społeczności solidaryzują się by pomóc
najbardziej potrzebującym.

W ramach powstałych w czasie epidemii koronawirusa koalicji wolontariatu oprócz
Stowarzyszenia „Centrum na Wschodzie” w Osmoli, Centrum Wolontariatu w Łomży i
Szkoły Podstawowej nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku lokalną
społeczność wspiera Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT w Suwałkach.

W obecnej sytuacji pandemicznej wspólne okazywanie gestów solidarności oraz
działania w obszarze wolontariatu długoterminowego jest zadaniem, które wyznaczyli
sobie organizatorzy przedsięwzięcia.

Pierwszą koalicyjną inicjatywą na terenie woj. podlaskiego jest akcja
#PodlaskiePomaga. W ramach akcji wolontariusze świadczą bezpłatną pomoc
seniorom i osobom z niepełnosprawnościami oraz szyją maseczki.

W subregionie suwalskim w działania zaangażowane jest stowarzyszenie Centrum
Aktywności Społecznej  PRYZMAT, Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Suwałki im.
Tadeusza Lutostańskiego, Uczniowski Klub Sportowy „Huragan”, Suwalska Federacja
Organizacji Pozarządowych RAZEM oraz Suwalska Rada Seniorów.

Jeśli potrzebujesz pomocy zadzwoń:

tel. 883 240 678, 790 617 615

lub napisz: anna.ruszewska@pryzmat.org.pl

Organizatorzy planują więcej akcji wspierających osoby potrzebujące.  Jeśli chcesz
zostać członkiem Korpusu Solidarności zgłoś się: Korpus Solidarności 

Szczegółowych informacji udziela: Anna Ruszewska z Pryzmatu, tel. 87 565 02 58.

Działania organizowane są w ramach zadania „Partnerstwo dla wolontariatu”, 
finansowanego ze środków otrzymanych w ramach programu „Korpus Solidarności –
Programu Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Długoterminowego na lata 2018 - 2030”.
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https://www.wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/www.korpussolidarnosci.gov.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Solidarni w czasie pandemii. Ty też możesz pomóc!
	Zrobią zakupy, wyprowadzą psa, porozmawiają przez telefon, uszyją maseczki – suwalscy wolontariusze pomagają przetrwać trudny czas pandemii seniorom i osobom niepełnoprawnym. Podlaskie społeczności solidaryzują się by pomóc najbardziej potrzebującym.


